

آمریکایی‌ها رکوردشکنی نکردند!

ایران، بیشترین جمعیت تماشاگران کشتی را دارد



ناصر انصافی مقدم
Nasser Ensafi Moghaddam

یکی از عادت‌های خوب یا بد آمریکایی‌ها این است که همیشه و همواره می‌خواهند خود را در هر چیز و هر موضوعی «اول» بداند و برای این منظور دست به رکورد شکنی در همه زمینه‌ها به اشکال گوناگون می‌زند. از مسابقه و رکورد شکنی در برخوردی ساندویچ‌بندی، همبرگر مک دونالد و هات داگ، پیتزا و هر نوع غذای به اصطلاح فست فودی دیگر گرفته تا رکورد شکنی در تهیه و خوردن بزرگترین شیرینی‌ها و کیک‌های دنیا و انجام کارهای دریغ‌ناپذیر خود آشکار بالا رفتن از ساختمان‌های مرتفع، پرش از صخره‌ها و پرتهای محوف و ترسناک با آویزان شدن از یک طناب و ... همه و همه در حمله رکورد شکنی‌ها به سبک و سیاق آمریکایی‌ها و اول شدن آنها در دنیا و در نهایت ثبت همه آنها در کتاب رکورد جهانی به نام «گینس» است! آمریکایی‌ها که در عرصه ورزش‌ها به سعی دارند قدرت خود را به رخ سایر کشورها بکشند و در همه زمینه‌های این دست به رکورد شکنی بزنند، این روزها در موضوع ورزشی خود آشکار کرده‌اند رکورد تعداد بیشترین تماشاگران کشتی در جهان را البته در فضای رو باز و در جریان دیدار فینال مسابقات کشتی آزاد دانشگاه‌های آمریکا در یک زمین فوتبال شکسته‌اند.

این مسابقه اخیرا بین تیم‌های دانشگاه‌های «پووا» و «کلاهما» در زمین فوتبال ورزشگاه «کینیک» در حضور بیش از ۴۲ هزار نفر (دقیقا ۲۲۲۸۷ نفر تماشاگر) برگزار شد که در نهایت با نتیجه ۱۸ - ۱۶ به سود تیم ایووا به پایان رسید. در این باره باید گفت، در واقع فضای رو باز و برگزاری این مسابقه در خارج از سالن مسابقه‌های کشتی برای نخستین بار باعث شد تا این اتفاق خوشایند و یک رکورد تاریخی برای ورزش کشتی رخ دهد چرا که طبق گفته خود آمریکایی‌ها تا به حال چنین استقامتی با این تعداد کثیر تماشاگر از مسابقه‌های کشتی نشده و پیش از آن در دیدار فینال مسابقات کشتی دانشگاه‌های آمریکا که بین تیم‌های دو ایالت «پنسیلوانیا» و «پن» در سال ۲۰۱۳ و طبق روال معمول در سالن برگزار شد، ۱۵ هزار و ۹۹۶ تماشاگر از آن مسابقه استقبال کرده‌اند.

در اینکه آمریکایی‌ها دارای بیشترین جمعیت تماشاگر مشتاق و شیفته کشتی البته پس از ایرانی‌ها در دنیا هستند، کمترین شک و تردیدی نیست و ورزش کشتی پویژه کشتی آزاد در آمریکا طرفداران بی شماری دارد. این را هم باید اضافه کرد در ماجرای حذف ورزش کشتی از بازی‌های المپیک که دو سال پیش از سوی کمیته بین‌المللی المپیک به صورت رسمی حذف شد،

به اردوی تیم ملی هستند که در این بین خدایختی برای درمان مصدومیتش در کنار تیم حضور ندارند و به جمع ملی‌پوشان ملحق می‌شود. سرجی رودی در حالی به جمع تیم ملی اضافه شده است که کادری ناتوجه به اینکه در مسابقات جام جهانی آید از ۶ روز شنبه (۳۰ آبان ماه)، ادامه تمریناتش را برای شرکت در مسابقات فینال گرندهری و جام جهانی ۲۰۱۵ در مرکز جهانی فرادسپون تکزاس برپا خواهد کرد. از زمین‌های دو محمدا کلغی، فرزان عاشورزاده، ابوالفضل یغویی، بهنام اسبقی، فرهاد ذوالقذری، سعید حجی زواره، مهدی خدایختی، سعید رحبی، امید عمیدی و سجاد مردانی، ۱۱ هوکوبوش دعوت شده

ورزشی

هوگوپوشان به خانه خود بر می‌گردند

ادامه تمرینات تیم ملی تکواندو، از روز شنبه (۳۰ آبان ماه) با دعوت از ۱۱ تکواندوکار در مرکز جهانی فرادسپون تکواندو پیگیری می‌شود. این در حالی است که تیم ملی تکواندو کشورمان که پس از بازگشت از مسابقات آزاد کوراسو تمریناتش را در آکادمی ملی المپیک پیگیری می‌کند، از روز شنبه (۳۰ آبان ماه)، ادامه تمریناتش را برای شرکت در مسابقات فینال گرندهری و جام جهانی ۲۰۱۵ در مرکز جهانی فرادسپون تکزاس برپا خواهد کرد. از زمین‌های دو محمدا کلغی، فرزان عاشورزاده، ابوالفضل یغویی، بهنام اسبقی، فرهاد ذوالقذری، سعید حجی زواره، مهدی خدایختی، سعید رحبی، امید عمیدی و سجاد مردانی، ۱۱ هوکوبوش دعوت شده

لیگ‌های کاراته دختران جمعه پیگیری می‌شود

مرحله دوم دور برگشت لیگ‌های کاراته جوانه‌ها و نونهالان دختر روز جمعه ۲۹ آبان ماه در سالن شهید کبکانیان تهران برگزار می‌شود. در لیگ کاراته جوانه‌ها، تیم‌های راه پهنه در مرحله دوم در ۲ گروه تقسیم بندی شده و یک دور به صورت دورهای با هم مسابقه می‌دهند. سپس تیم‌های اول و دوم هر گروه به مرحله نیمه نهایی صعود کرده و پس از

عکس نوشت

تکواندوکاران عضو کمپین ۸=۱ شدند



برنامه «فنس قهرمان» با حضور تیم ملی تکواندو و به دعوت واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد بهشتی در سالن کلاس مغفتری مرکز پزشکی دکتر مسیح دانشوری برگزار شد. در این مراسم سیدمحمد پولادگر رئیس فرادسپون تکواندو، بیزن مغفانو سرمربی تیم ملی، مهدی بی باک مربی تیم ملی مردان، زهرا نیروی نایب رئیس بانوان و منوچ ملاح سرمربی تیم ملی بانوان به همراه اعضای تیم ملی آقایان و بانوان حضور داشتند. در این مراسم اعضای تیم ملی تکواندو علاوه بر دریافت پیوند کارت اهدای عضو به کمپین ۸=۱ ملحق شدند.

سهراب مرادی: مشکلم یک بیماری نادر است

محال است بخشیده شوم

رضازاده بهتر از همه می‌فهمد یک مدال جهانی چقدر در زندگی تاثیر دارد



محسن وظیفه
Mohsen Vazifeh

وزنه‌برداری ایران با یک مشکل بزرگ مواجه شده است. مشکلی که در تاریخ ورزش وزنه‌برداری نظیر نداشته است. این برای اولین بار است که یک وزنه‌بردار که به دلیل دوبینگ محروم بوده، بازنشسته هم معرفی می‌شود. همین باعث شده تا این اتفاق عجیب عواقب عجیب تری هم داشته باشد. حالا سهراب مرادی علاوه بر شش ماه محرومیت باید ۵۱۶ روز دیگر هم محرومیت داشته باشد. مدت زمانی که فرادسپون جهانی نهایتاً هشتی به یک روز آن را نمی‌بخشد.

این یعنی پایان دوران قهرمانی یک وزنه بردار شایسته اما بدشانس! سهراب مرادی در صورتی که فرادسپون جهانی سر حرف خود بماند المپیک را هم از دست می‌دهد و این آخرین شانس سهراب خواهد بود. ظاهرا روزهای امید او به تائیه شمار افتاده است. اگر این تائیه شمار از پنج‌شنبه بگذرد و سهراب بخشیده نشود کار برای او تمام است. به همین دلیل سراغ او رفتیم تا درباره آخرین وضعیتش گفت‌وگو کنیم. گفت‌وگویی که البته حرف‌های زیادی دارد اما در نهایت به گفته سهراب مرادی این حرف‌ها هیچ کمکی به او نمی‌کند.

درباره این وضعیت عجیب که به وجود آمده می‌توانی توضیح بدی؟ چه توضیحی بدهم. همه اتفاقات عجیب و غریب دنیا برآیم رخ داده دیگر حرفی برای گفتن ندارم. چیه بگویم. مثل بیماری نادر که برایش علاجی نیست دامانم را گرفته. الان در این چند روزی که علی مرادی به آمریکا رفته اتفاقی جدیدی برای تو رخ داده؟ نه هنوز خبری نیست. البته از حق نگذیرم علی مرادی زیاده تن من حرص و جوش می‌خورد. تلاش زیادی می‌کرد اما خب هنوز به نتیجه نرسیده‌ام. در این روزها حرف زدن کمی سخت شده چرا که شایعات زیادی به راه افتاده است!

خب من هم می‌شنوم اما حرف‌های بی‌فایده‌ای است. شنیدم که عنوان می‌کنند به خاطر اختلاف آبان و علی مرادی به این روز

جلسه هماهنگی و قرعه کشی لیگ بوکس انجام شد

لیگ برتر از ۱۰ آذرماه استارت می‌خورد



نشست تیم‌های حاضر در لیگ برتر بوکس ایران برگزار شد. نمایندگان تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها در فرادسپون حاضر شدند تا هماهنگی‌های لازم و همچنین مراسم قرعه کشی این مسابقات انجام شود. در این جلسه که با حضور فربرز شمس رئیس سازمان لیگ فرادسپون بوکس و نمایندگان تیم‌ها برگزار شد مقرر گردید تا این رقابت‌ها از ۱۰ آذر با حضور ۶ نفر آغاز شود. ضمن اینکه هر تیم موظف است حداقل ۲۰ بوکسور به سازمان لیگ فرادسپون بوکس معرفی کند. رقابت‌های لیگ بوکس به نام جام شهدای غواص ناگمداری شد. پیوند سارکوب، شهرداری میانداوب، کردستان، پالاشگاه ذرفول، سیستان و بلوچستان و مازندران تیم‌های حاضر در رقابت‌های لیگ بوکس امسال خواهند بود.

دختر ۱۶ ساله، نایب قهرمان بزرگسالان جهان

اولین مدال جهانی تالوی بانوان به نام کیانی

رقابت‌های جهانی ووشو به میزبانی جاکارتا از روز شنبه آغاز شده است. در حالی که بزرگان دنیا ووشو در این رقابت‌ها حضور پیدا کرده‌اند، زهرا کیانی ملی‌پوش جوان تالوی کشورمان به همراه رقبا خود رفت و اولین مدال تاریخ تالوی بانوان کشورمان را در رقابت‌های جهانی بزرگسالان به دست آورد. البته کیانی تجربه کسب مدال طلا در رقابت‌های جهانی نوجوانان و جوانان را دارد



هیچ وقت در هیچ جای دنیا یک ورزشکار محروم را بازنشسته اعلام نمی‌کنند! الان فرادسپون جهانی سوال می‌کند که چه دردی داشتید این وزنه‌بردار را محروم اعلام کردید؟ در هیچ دوره‌ای از تاریخ سابقه‌ نداشته وزنه‌برداری که محروم است بازنشسته اعلام شود. من همه زندگی‌ام را برای گرفتن این مدال گذاشتم اما حالا نمی‌توانم آن را به دست بیاورم. هیچکس به اندازه رضازاده نمی‌تواند درک کند که یک مدال در زندگی شخصی و اجتماعی یک ورزشکار چقدر مهم‌تر است تا تاثیرگذار باشد. حتما الان او خودش را جای من می‌گذارد و می‌داند که چه روزهای را پشت سر می‌گذارد.

امیدواریم حداقل اگر به جهانی آمریکا نرسیدی برای بازی‌های ریو آماده شوی؟

خبلی کار سختی است. هیچ کس از فردای خود خبر ندارد. نمی‌دانم به مسابقات ریو اصلا برسم یا نه؟ قرار بود جهانی آمریکا سکوی پر تاب من شود اما سکوی نامیدی من شد. تماشای مسابقات از تلویزیون لحظات سختی را برآیم رقم خواهد زد. نمی‌دانم چه زمانی می‌توانم برگردم. واقعا از گرفتن مدال جهانی مطمئن بودی؟ مسابقات که شروع شد منتظر وزنه زدن وزنه‌بردار فرآق که فکر می‌کنم بهترین وزنه را بزنم دیدم. اما اسال گذشته در مجموع ۴۰۸ کیلوگرم زدم و امسال هم بهترین خواهد بود! خیلی حسرت می‌خورم که چرا نیستم؟ حتما رکوردی بالاتر از او می‌زدم.

گروه بازی‌توانی سلیمی شکل می‌گیرد

بهداد سلیمی امروز جراحی می‌شود

بهداد سلیمی پس از برطرف شدن التهاب زانوئی آسیب دیده‌اش امروز تحت عمل جراحی قرار می‌گیرد. بهداد سلیمی روز گذشته در بیمارستان بستری شد تا امروز زانوئی خود را به تیغ جراحان بسپارد. این عمل جراحی توسط دکتر سهراب کیهانی متخصص ارتوپدی و جراحی استخوان و مفصل انجام می‌شود. همچنین به درخواست کمیته پزشکی فرادسپون وزنه‌برداری، گروه بازی‌توانی زانوئی جراحی شده بهداد سلیمی نیز در فرادسپون پزشکی ورزشی با حضور غلامرضا نوروزی رئیس فرادسپون پزشکی ورزشی، دکتر سهراب کیهانی، دکتر داودباقری رئیس کمیته پزشکی فرادسپون وزنه‌برداری، متخصص تغذیه، رانیژرشتک، مربی بدنساز و فیزیوتراپ تشکیل می‌شود تا

اما این بار او در رقابت با بزرگسالان به این مدال دست پیدا کرد. مدالی ارزشمند که نام کیانی را در تاریخ این رشته به ثبت رساند. زهرا کیانی رقابت خود را در فرم چندچگون با کسب امتیاز ۹/۵۲ با پایب رساند و توانست برسکوی دوم جهان قرار بگیرد. در همین فرم نایبند و روسیه با امتیاز ۹/۵۳ به مدال طلا دست یافت و آمریکا با امتیاز ۹/۴۸ سوم شد. زهرا کیانی

فوتبلیج

حضور ۸ کشور در رقابت‌های روز جهانی کودک

رقابت‌های بین‌المللی کشتی روز جهانی کودک روزهای ۲۸ و ۲۹ آبان ماه در سالن شهید معتمدی(کارگران) تهران برگزار می‌شود. این رقابت‌ها در رده سنی نونهالان و در دو رشته آزاد و فرنگی به صورت تیم به تیم برگزار می‌شود و کشورهای گرجستان، قزاقستان، اوکراین، ارمنستان، آذربایجان، ترکمنستان، عراق و تاجیکستان برای حضور در این رقابت‌ها اعلام آمادگی کرده‌اند. لونت سن از ترکیه نماینده اتحادیه جهانی کشتی در این مسابقات است. مجموعه فرهنگی ورزشی شهید معتمدی در ضلع شمالی ترمینال جنوب، در خیابان شهید بخارایی واقع شده است.

جلسه پوتین با روسای فرادسپون‌های المپیک روسیه مامیاشویلی: رییس جمهوری از مشکلات ما آگاه است

ولادیمیر پوتین رییس جمهوری روسیه با روسای فرادسپون‌های المپیک روسیه دیدار کرد. پوتین که هفته گذشته با کشتی‌گیران روسیه دیدار کرده بود این بار به سراغ روسای فرادسپون‌های المپیک رفت. میخائیل مامیاشویلی رییس فرادسپون کشتی روسیه پس از نشست مشترک با رییس جمهوری این کشور گفت: «پوتین به خوبی از تمام مسائلی که برای ما اتفاق می‌افتد آگاه است و تقریبا در مورد تمام مشکلاتی که با آن روبرو رو بودیم صحبت کرد».

مامیاشویلی، رییس فرادسپون کشتی روسیه ادامه داد: «ولادیمیر پوتین جلسه‌ای را با روسای فرادسپون‌های ورزشی برگزار کرد که در این جلسه وزیر ورزش و رییس کمیته المپیک روسیه نیز حضور داشتند. این جلسه به منظور آماده‌سازی و پشتیبانی از تیم‌های ورزشی روسیه در المپیک ۲۰۱۶ برزیل انجام شد و نتایج خوبی را نیز در برداشت. در این جلسه در مورد تمام مسائل از جمله مشکل حاد دوبینگ بحث و تصمیم‌گیری شده. عضو هیأت ریسه اتحادیه جهانی کشتی در ادامه اظهار کرد: «پوتین در این جلسه شرایط کشتی را در زمان باقی‌مانده تا المپیک دشوار دانست و برای موفقیت تیم‌های ما ابراز امداداری کرد.» مامیاشویلی در مورد مرکز کشتی روسیه سوچی گفت: «پوتین به ما اطمینان داد که در اختیار فرادسپون روسیه قرار داده شده است گفت: «این مرکز با استانداردهای بین‌المللی شناخته شده است و من مطمئن هستم این مرکز به ما فرصت خواهد داد تا پیشرفت‌های بیشتری در کشتی داشته باشیم».

شورای فنی کشتی آزاد و فرنگی تصمیم گرفتند سرمستی، بوبری و باباجان زاده در جام تختی کشتی می‌گیرند



شورای فنی کشتی آزاد و فرنگی فرادسپون کشتی، روز گذشته (سه‌شنبه) با حضور اعضای این دو شوروا به طور جداگانه در محل این فرادسپون تشکیل جلسه داد و با حضور دارندگان مدال برنز مسابقات کشتی قهرمانی سال ۲۰۱۵ آسیا در دوحه قطر در تورنمنت بین‌المللی جام تختی که محرم مرحله نخست رقابت‌های انتخابی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران را دارد، موافقت کرد. طبق این تصمیم، بوسب سرمستی در کشتی آزاد و پیام بوبری و بشیر باباجان زاده در کشتی فرنگی می‌توانند در رقابت‌های بین‌المللی جام تختی کشتی بگیرند. نشست اعضای این دو شوروا برای بررسی برنامه‌های فنی تیم‌های ملی کشتی آزاد و فرنگی ایران در رده‌های سنی خردسالان، نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان در سال آینده تشکیل شد.

کمیله به آذربایجان نمی‌رود

قاسمی با بیمه به لیگ جهانی کشتی می‌آید

در ترکیب تیم کشتی آزاد اعزامی به مسابقات جایزه بزرگ باکو نام کمیله قاسمی دیده می‌شد اما ظاهرا کادر فنی و کادر کشتی‌گیر از این تصمیم منصرف شده‌اند. کمیله قاسمی کشتی‌گیر سنگین وزن تیم ملی در این باره گفت: «پس از حضور در اردوی تیم ملی، چند وقتی است که تمرینات را مرتب انجام می‌دهم و مشکلی در خصوص کشتی گرفتن ندارم. چند روزی که بده که آماده حضور در مسابقات جایزه بزرگ آذربایجان بوم و ما توجه به سطح بالای این مسابقات تصمیم گرفتم تا توجه به ملاحظه خودی کاردانی در اوج آمادگی راهی این تورنمنت شوم تا خودی نشان دهم اما به یکباره تصمیمات تغییر کرد.» دارنده مدال برنز المپیک کشتی‌گیر سنگین وزن تیم ملی در این باره گفت: «پس از حضور در اردوی تیم ملی، چند وقتی است که تمرینات را مرتب انجام می‌دهم و مشکلی در خصوص کشتی گرفتن ندارم. چند روزی که بده که آماده حضور در مسابقات جایزه بزرگ آذربایجان بوم و ما توجه به سطح بالای این مسابقات تصمیم گرفتم تا توجه به ملاحظه خودی کاردانی در اوج آمادگی راهی این تورنمنت شوم تا خودی نشان دهم اما به یکباره تصمیمات تغییر کرد.» دارنده مدال برنز المپیک کشتی‌گیر سنگین وزن تیم ملی در این باره گفت: «پس از حضور در اردوی تیم ملی، چند وقتی است که تمرینات را مرتب انجام می‌دهم و مشکلی در خصوص کشتی گرفتن ندارم و به نیت بی‌قراری‌ام این مسابقات با تیم ملی ایران می‌توانم به هر تیمی قرارداد ببندم.» قاسمی خاطر نشان کرد: «با این وجود من تصمیم گرفتم برای تیم بیمه رازی در لیگ جهانی به میدان بروم و با توجه به همزمانی این مسابقات با جایزه بزرگ باکو من نمی‌توانم ایست آذربایجان شوم با این حال مهم‌تر از این موارد برای من خواست کاردانی است و بی‌تردید در سال المپیک کاردانی بهترین تصمیم را اتخاذ می‌کند.»

سه رشته مدال آور المپیک زیر ذره بین نادوی ایران کشتی، رکورددار در آزمایش دوبینگ

قائم مقام ستاد ملی مبارزه با دوبینگ (نادو) از نظرات ویژه این ستاد نسبت به رشته‌های مدال آور المپیک (کشتی، وزنه‌برداری و تکواندو) خبرداد. رامین طباطبایی در این باره گفت: «از ابتدای سال ۲۰۱۵ تاکنون از این سه رشته مدال آور در مجموع ۱۱۹ آزمایش دوبینگ صورت گرفته است.» طباطبایی ادامه داد: «با توجه به اینکه در سال قبل از المپیک ۲۰۱۶ ریو هشتیم حساسیت ما نسبت به این موضوع درباره ورزشکارانی که کسب سهمیه می‌کنند به مراتب بیشتر خواهد بود و نظارت دقیق تری هم درباره این سه رشته اعمال می‌شود.» قائم‌مقام ستاد ملی مبارزه با دوبینگ با اشاره به افزایش حساسیت‌ها اظهار کرد: «براین اساس و از ابتدای سال ۲۰۱۵ در کشتی ۵۹، وزنه‌برداری ۴۵ و تکواندو ۱۵ آزمایش دوبینگ صورت گرفته است. البته در رشته دوچرخه سواری به‌عنوان یکی از رشته‌های مدال آور هم ۷۵ تست دوبینگ از ابتدای سال ۲۰۱۵ تاکنون انجام شده است و ستاد ملی مبارزه با دوبینگ تا لحظه اعزام کاروان به ریو از ورزشکاران آزمایش دوبینگ خواهد گرفت تا شاهد ایزم پاک‌ترین کاروان به این دور از بازی‌ها باشیم.» طباطبایی با بیان اینکه سار در زمینه کنترل دوبینگ چه در زمینه آموزشی و چه در مه‌پار آن اقدامات بسیار خوبی انجام داده‌ایم و کشته شدن ۹۰ نمونه آزمایش دوبینگ از ورزشکاران گرفته شده است، گفت: «همچنین برای ۲۵ رشته ورزشی تاکنون ۳۵۲۵ آزمایش آموزشی به منظور آشنایی کامل با دروهایی ممنوعه برگزار کرده‌ایم که این کلاس‌ها همچنان ادامه خواهد یافت.»

فویباکاناسازگار بزرگترها کی ورود می‌کنند؟

مسابقات شخص آرش را در به وجود آمدن آن مقصر می‌دانند برطرف کرد؟ حالا او افرادی را در داخل مقصر می‌داند. افرادی که آرش معتقد است خط و ربط‌هایی را به مسوولان جهانی داده‌اند تا میزبانی او در این شکل جابج شوند. میراسماعیلی همواره مدعی است جوب که حضورش در جودو با مخالفت‌هایی روبه‌رو بوده. حال این یک «فویبا» است یا واقعی کاری نداریم. اما او هم با توجه به حضورش در فرادسپون جودو همواره تصمیم‌هایی را گرفته که در درسهایی را برای این فرادسپون به وجود آورده است. مثل همان تصمیمی که برای کادر فنی گرفت. مثل تصمیم‌هایی که برای امیر تیم ملی می‌گرفت و ... حالا او خود را در مقابل جماعتی می‌داند که سر ناسازگاری با مسوولان جهانی کرده است و به صراحت اعلام می‌کند. او را رییس فرادسپون هم مشکلاتی دارند. رستگار نیز به صراحت بارها تاکید داشته که با میراسماعیلی مشکل دارد. حالا در این باره مسوولان جهانی می‌دانند. او حتی مدعی است که با دادن کادو به ورزشکاران ژاپنی کار زشت یکی از تماشاچیان را که به وسط زمین آمده و او را مورد ضرب و شتم فراد داده، تلافی کرده است. اما مسوولان اینجاست مگر با دادن کادو می‌توان یک رفتار سنجیده که کمیته اجرایی

رضا شیرازی
Reza Shirazi

روزی که آرش میراسماعیلی به عنوان نایب رییس فرادسپون جودو مذاکرات خود را با مسوولان جهانی کوراش برای گرفتن میزبانی رقابت‌های جهانی این رشته برقرار کرد و به هیچ وجه فکورش را نمی‌کرد که مسوولان جهانی کوراش با او تعارف ندارند و اگر میزبانی که میراسماعیلی مصولیت آن را بر عهده گرفته است را نیت‌سندند واکنش نشان می‌دهند. واکنشی تند که درای جا برای دفاع هم برای متولی برگزاری رقابت‌های جهانی نکنداشت.

در این شرایط است که میراسماعیلی در میزبانی رقابت‌های خرم آباد چند هفتادونه را همزمان در بغل گرفته بود و از تلبیغات خود تا سرمربیگری تیم ملی کوراش را در این مسابقه با برند جهانی برعهده گرفت. غافل از اینکه تمامی رفتارهای او زیر نظر مسوولان جهانی است. در این شرایط حیدر فرمان رییس اتحادیه جهانی کوراش که در کشته جهانی این رشته تمام لغزش این بود که پس مشاوزه را به نایب رییس فرادسپون جودوی ایران واگذارد پس از بازگشت، روی میزبانی مسابقات جهانی زوم شد و بدون ایستک‌لحظاتی داشته باشد حکم محرومیت فکری می‌کرد و چه شد!